ПРОЕКТ
	КУЧЕЛАПОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Оричевского района Кировской области
третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

	00.01.2016

	№ 0/0

	дер. Кучелапы

Об отмене решения Кучелаповской сельской Думы от 22.12.2015 № 50/9 «Об установлении стандартов уровня платежа граждан
по сжиженному газу  на 1 полугодие 2016 года»

            В соответствии с решением правления региональной службы по тарифам Кировской области от 29.12.2015 № 51/7-г-2016 Кучелаповская сельская Дума РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить решение Кучелаповской сельской Думы от 22.12.2015  № 50/9 «Об установлении стандартов уровня платежа граждан по сжиженному газу  на 1 полугодие 2016 года».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Кучелаповского сельского поселения Оричевского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кучелаповского
сельского поселения    В.И. Шихов